
2 1 -07- 2t,21

mru@
@MAR

UM/uWRZ@A
SAFUJEVO

Sarajevo,

Broj: gt - l1 -3-3J-o3c
Na osnovu tlana 70. 

-zakona 
o javnim nabavkama (,,SluZbeni grasnik BIH.,, broj 39114(Sl'novine FBiH br' 73113), elani2t Pravilnika o.launim ,uu*Linru Klinidkog centra uni(br.0202-14544/17) na.prijedrog Komisije zaiavninuuurt, rru;"staj br.r 0-33_4-34543 odCeneralna direktorica donosi :

ODLUKU

"odrZavanja i disc";"''kb":;';:'#:il.l;:iH.;ffi ?uxunuri, 
"ionoj 

mrezi KCUS-a,,

Prihvata se prijedlog Komisije za javntnabav.ku, truleslul br. l0-33-4-3 4543 od 19.o7.22ztgodine, zapruLanjeusluga "odriavanja i iisdenj a kanalizacione mreie i objekata na kanalizacionoj mreii KCUS-a,,provedenog putem konkurentskogzahtjeva, objavljenog na portaiu e-nabavke pod brojem obavje5tenja gg3-7-2-
449-3-335/21 od 0l'07'2021'godine i okvirni ,por-rrn'dodjeljuje najpovoljnijem ponuiladu oD ,,MoJKOMINALAC,, Sarajevo sa slijedeiim elementima:
Vrijednost okvirnog sporazuma bez pDV_a: 19.6g3,00 KMlznosPDY-al7oh: 

3.346,1I KM
Ukupna vrijednost sa pDV-om: 23.O2g,l1KM
Uslovi plaianja: odgoileno plaianje 60 dana od dana izvrsene usluge i ispostavljanja raduna.
Rok izvr5enja usluga: odmah po pozivu Ugovornog organa.
Okvirni sporzvum se zakljuduje na period od l2 rnjeseci.

II
lzabrani ponudad duzan ie u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerenekopije dokazattazenih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada, nestariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena ponudadu
na web stranici KCUS-a putem web stranice Kantona Sarajevo.

OBRAZLOZONIN

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke 58-11-3-31100 od 30.06.202l.godine Klinidki centarUniverziteta u Sarajevu je objavio obavjestenje o nabavci broj: gg3-7-2-449-3-335/21 od01.07.2021. godine naportalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom dokumentacijtm za pru2anje usluga odriavanja i disienjakanalizacione mreZe i objekata na kanalizacronoj mreZi KCUS-a, putem konkurentskog zahtjeva. Nabavka jeplanirana privremenim Planom javnih nabavki za 2)2Lgodinu: pod klasifikacijom ,, usluge.. redni br. 30(odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki rtirietog centra Univerziteta u Sarajevu za 2021godinu, broj : 646/20 protokol br. 04_2-59660 l2O).
U skladu sa dlanom 88'zJN poziv zaudesie u postupkujavne nabavke upu6enje sljedeiim ponudadima:

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja
udesniku postupkajavne nabavke i objavljena

W'ry^ {",,{



- OD,,Moj komunalac.. Sarajevo;
- KJKP,,Vodovod ikanalizacija,, Sarajevo i- Aida Commerc d.o.o. Sarajevo.

Tendersku dokumentaciju preuzelo je 6 potencijalnih ponudada: Ekapija d.o.o.; Dinalsa d.o.o.; KJKp vodovodi kanalizacija; BBS Europe; Sika BH d.o.o. i oD Moj komunarac Sarajevo.

Do vremena naznadenog u pozivu za dostavljanje ponuda
od 01.07 .2021. godine do 13.07 .2021 .godine I I h i 30 min
dostavljenaje I (edna) ponuda :

l. OD MOJ KOMLNALAC Sarajevo (br.
19.683,00 KM bez pDV_a.

i Obavje5tenju o nabavci br. g93-7_2_449_3_335/21

na Protokol Klindkog centra Unive rzitetau Sarajevu

l0-l l-3-33562/t2.07.2o2r.godine u r5 h i r5 min) u iznosu od

tbegovid

Komisija imenovana odlukom broj: 0l -04-4-32275 od 06.07.202l.godine,.pristupila je provjeri dokumentacijejlt#lt'" uz ponudu i konstatovala da je ponuda formalno-pravno itehnidti'ispra,ia i moZe biti predmet

Buduii daie za predmetni postupak predvideno je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa ilanom 3. stav (3)Pravilnika o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije (,,Sluzbeni glasnik BiH.,, broj 66116)nije bilo mogudezakazati postupak e-aukcije iz razloga Sto je dostavljena samo jedia ponuda u predmetnom postupku, te se istiokondava u skladu sa it.O9. stav 1)a) ZJN.

Po lzvjestaju br' l0-33-4-34543 od 19.07-2o21.godine, Komisija je dala prijedlog Ugovomom organu, dasezapruzanje usluga odriavanja i disienja kanalizacione mreZe i ouletata na kanakzacionoj mrezi KCUS-a,provedenog putem konkurentskogzahtjeva, objavljenog na portalu e-nabavke pod brojem obavjestenja g93-7-
2-449-3-335/21 od 0l '07'2o2Lgodine, donese odluka o izboru ponudada i okvirni sporazum dodijelinajpovolj n ij em ponudadu OD,,MOJ KOMINALAC.,.

I JINI
oq

PoUKA o PRAVNoM LIJEKU: Protiv ove odluke moze se iziav.iti.zalbu najkasnije u roku od 5 (pet) danaod dana prijema Odluke. Zalba se izjavtjuje tJredu.za.r*^iruniizulbi BiH ;1,",n G;;;og orgima u pisanojformi i u dovoljnom broju primje.utu, u ioli ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponuiladima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

\ttur,y d


